

कृपया हमारी महत्वपूर्ण आईटी उत्पाद सेवाओं का लाभ लें

1. कोर बैंकिंग समाधान
2. बहु शाखा बैंकिंग
3. एटीएम सह डेबिट कार्ड
4. इंटरनेट बैंकिंग सुविधा
5. इलेक्ट्रॉनिक निधि अंतरण/आरटीजीएस
6. ऑन लाइन शेयर व्यापार
7. ओएलटीएस प्रत्यक्ष करों का ऑन लाइन कर भुगतान
8. बीओआई स्टार ई पे
9. इलेक्ट्रॉनिक समाशोधन सेवाएं (जमा और नामे)

कृपया अधिक जानकारी के लिए शाखा प्रबंधक से मिलें  
अथवा [www.bankofindia.com](http://www.bankofindia.com) पर लॉग ऑन करें.



बैंक ऑफ़ इंडिया  
Bank of India

बैंक ऑफ़ इण्डिया-आलम्बाग, लखनऊ  
शाखा/Branch Bank of India-Alambagh, Lucknow  
Customer Id: 102470986

खाता सं./ S/B Account No. ALAMBAGH

नाम/Name 683210110000670

VIKASH SINGH S/O SH SURENDRA N SINGH

व्यवसाय/Occupation  
पता/Address

STUDENT  
551 K/256, RISHI NAGAR,  
BHILAWAN, ALAMBAGH, LUCKNOW.  
LUCKNOW  
UTTAR PRADESH INDIA

Pin : 226005

Nominee: No

19-02-2008

जारी करने की तारीख/Date of Issue

मुख्य प्रबंधक/Chief Manager

तारीख Date	विवरण Particulars	चेक संख्या Cheque No.
	B/F Bal	683210110000670
2. 21-06-2012	CWDR//745195/ADX8015	
3. 22-06-2012	CWDR//317918/00201001	
4. 25-06-2012	CWDR//330493/00201011	
5. 31-07-2012	BY CASH	
6. 01-08-2012	CWDR//170590/WVAR0370	
7. 01-08-2012	CWDR//200768/WVAR0370	
8. 04-08-2012	Int:01-02-2012/31-07-2012	
9. 06-08-2012	CWDR//745303/ADX8015	
10. 05-02-2013	Int:01-08-2012/31-01-2013	
11. 25-02-2013	ATM Card Maint Charge	
12. 05-08-2013	Int:01-02-2013/31-07-2013	

निकासी राशि Dr. Amt. Withdrawn	जमा राशि Cr. Amt. Deposited	शेष Balance	हस्ताक्षर Initials
		26,200.00	
10,000.00		16,200.00	
10,000.00		11,200.00	
5,000.00		11,200.00	
	11,000.00	22,200.00	
10,000.00		12,200.00	
5,000.00		7,200.00	
	99.00	7,299.00	
2,500.00		4,799.00	
	98.00	4,897.00	
100.00		4,797.00	
	95.00	4,892.00	